
 

 

 

 

 

 

 

Динамична модерна транспортна 

компанија која е основана во 2018 г. 

со стратешка локација со седиште на 

ул.3 бр.4 н.Илинден, Скопје, 

Р.Македонија.  

Компанијата може да понуди целосен 

опсег на транспортни и логистички 

услуги, а исто така може да понуди и 

шпедитерски услуги за да ги 

задоволи сите потреби и барања на 

клиентите. 

 

Демјан Шпед-Логистик Дооел, располага со современ возен парк од 5 камиони 

од марката Ман, чиј број рапидно се зголемува. 

Компанијата врши транспорт и испорака на стока во свежа или во смрзната 

состојба, за таа цел располага со помошни возила, приколки - ладилници кои се 

со најсовремена опрема и двоен под. Истиот се извршува на територијата на 

цела Европа. 

Нашата репутација говори за нас, каде нашите професионални возачи и 

персоналот се јасен пример за нашата заложба да обезбедиме извонредна и 

професионална услуга. 

Ние се стремиме да обезбедиме најдобра услуга за клиентите и ќе продолжиме 

да се развиваме во тој правец, и да достигнеме нови пазари како транспортна 

компанија. 

 

 

СО ПОЧИТ, 

ДЕМЈАН ШПЕД – ЛОГИСТИК ДООЕЛ                                                                                                                          


